
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/225/2022 
RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę NR XXIII/144/2021 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości obowiązujących na terenie gminy Sobienie-Jeziory 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i na podstawie  art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.) Rada Gminy Sobienie-Jeziory uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXIII/144/2021 RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie gminy Sobienie-
Jeziory w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) od budowli : 

a) bezpośrednio związanych z procesem poboru, uzdatniania i dostarczania wody oraz 
odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków stanowiące własność gminy – 0,01 % ich wartości, 
określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych, 

b) innych – 2 % ich wartości, określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobienie-Jeziory. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Janasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2022 r.

Poz. 14087


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-22T13:34:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




